
 

U C H W A Ł A  Nr V/36/11 
 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
z dnia 30 marca 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze 
zm.2), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                    

o kwotę  160 218 zł.                                                                                                                                                                                       
-  tytułem dochodów własnych gminy    

 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2011 rok ogółem o kwotę              

160 218  zł.                                                                                                                              
– na realizację zadań bieżących 4 000 zł. 

          - na realizację zadań inwestycyjnych 156 218 zł. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 i 3 niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2011 roku, 
stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia            
29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
 
§  5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2011 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       33 903 071,53 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 178 672 zł.       
 
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       33 339 219,73  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 178 672 zł, 
 
        c) wynik finansowy - nadwyżkę budżetową w kwocie  - 563 851,80 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę rat kredytów.   
 

 



 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 
zmian   w układzie wykonawczym budżetu na 2011 rok.  

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2011 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                  
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 1 81 poz. 
1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620; z 2011r: Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 

 



 

załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały Nr V/36/11                                                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 30.03.2011.r.  

 
ZWIĘKSZENIA  

 
DOCHODÓW I WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     

 
JEDNOSTKA:   ORGAN/ URZĄD MIEJSKI   

 

dział  rozdz. § Treść ZWIĘKSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 - 107 849 

 60016  Drogi gminne - 107 849 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 107 849 

852  
  POMOC SPOŁECZNA 4 000 4 000 

 
 

85212  
Świadczenia rodzinne, zal. aliment. oraz 
skł. na ubezp. emeryt. i rentowe z 
ubezp. społ. 

1 000 1 000 

 

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzyst. 
niezgodnie z przezn .lub pobranych w 
nadmiernych wysokościach 

1 000 - 

2910 
Zwroty dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przezn. lub pobranych w 
nadmiernej wysokości. 

- 1 000 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na bezp..emerytalne i rentowe 1 500 1 500 

 

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzyst. 
niezgodnie z przezn .lub pobranych w 
nadmiernych wysokościach 

1 500 - 

2910 
Zwroty dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przezn. lub pobranych w 
nadmiernej wysokości. 

- 1 500 

85295  
 Pozostała działalność 1 500 1 500 

 

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzyst. 
niezgodnie z przezn .lub pobranych w 
nadmiernych wysokościach 

1 500 - 

2910 
Zwroty dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przezn. lub pobranych w 
nadmiernej wysokości. 

- 1 500 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 4 000 
 

111 849 
 

 

 



 

 
 
 

JEDNOSTKA:   ZUKiO 
 

 

dział  rozdz. § Treść ZWIĘKSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 156 218 48 369 

 
60016  Drogi gminne 156 218 48 369 

 0830 Wpływy z usług 156 218 - 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 48 369 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

załącznik nr 2                                                                                                                             
do uchwały Nr V/36/11                                                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 30.03.2011.r.  

 
PRZENIESIENIA 

 
WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     

 
 

JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI   
 
 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 2 000 - 

 60016  Drogi gminne 2 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 45 000 35 000 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchom.             45 000 35 000 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 45 000 - 
6050 Wydatki inwestycyjne jb - 35 000 

710  
  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 2 000 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograf. - 2 000 
 4300 Zakup usług pozostałych - 2 000 

750 
   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000 - 

 75095  Pozostała działalność 4 000 - 
 6050 Wydatki inwestycyjne jb 4 000 - 

758 
   RÓŻNE ROZLICZENIA 637 - 

 75818  Rezerwy  637 - 
 4810 Rezerwy 637 - 

851 
   OCHRONA ZDROWIA 10 158 - 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 158 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 - 
4300 Zakup usług pozostałych 6 558 - 

85195  Pozostała działalność 3 000 - 

 6620 
Dot.cel.przekazane dla powiatu na 
inwest. i zakupy inwest. realizowane na 
podst. porozumień (umów) między jst 

3 000 - 

 



 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
900 

   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 27 795 

 

90002  Gospodarka odpadami - 4 000 
 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 4 000 

90095  Pozostała działalność  26 795 

 2900 
Wpłaty gmin i powiatówka rzecz in.jst 
oraz zw.gmin lub zw.powiatów na 
dofinans. zadań bieżących 

 26 795 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000 - 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 - 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4 500 - 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 
 

67 795 67 795 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2011 dokonanych Uchwałą Nr V/36/11  Rady Miejskiej  
w Bobolicach z dnia 30 marca 2011 roku: 
  
 
 

I. ZWIEKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik nr 1  
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków w planie finansowym Urzędu oraz ZUKiO 
z tytułu: 
Plan finansowy Urzędu: 

• Zwiększenia  dochodów i wydatków z tytułu rozliczenia i przekazania przez Urząd 
dochodów do budżetu państwa świadczeń społecznych zwróconych przez 
zasiłkobiorców jako pobranych w nadmiernych wysokościach na kwotę łącznie                 
4 000 zł.  

• Zwiększenie wydatków inwestycyjnych z tytułu zakupu ciągnika z osprzętem 
wykorzystywanego na teren gminy o kwotę 107 849 zł. pokrytych z planowanych 
dochodów ZUKiO w ramach usług dla Zarządu Dróg Wojewódzkich  na okres 3 lat. 
Płatność w systemie ratalnym – 36 rat( leasing operacyjny ) 

Plan finansowy ZUKiO: 
• Zwiększenia dochodów z tytułu zawarcia umowy na wykonywanie usług przez 

ZUKiO z Zarządem Dróg Wojewódzkich na okres 3 lat na kwotę 785 000 zł. i 
pokrycia wydatków z tytułu zakupu ratalnego ( leasingu ) zestawu do utrzymania dróg 
gminnych. Kwota planowana na rok 2011 wynosi 48 369 zł.  

 
 

II. PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 2 
 

Dokonuje się przeniesień wydatków ze względu na zmianę kierunku wydatkowania środków 
w 2011 roku tytułem: 
Plan Urzędu: 

• Przeniesienie wydatków z rozdziału 71014 ( opracowania geodezyjne i kartograficzne) 
na 60016 ( drogi gminne ) tytułem wyrysów, projektów w celu przygotowania  
dokumentacji dróg gminnych na kwotę  2 000 zł. 

• Zwiększenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. Wykonanie prawa odkupu 
działki nr 597 – ul. Wojska Polskiego o kwotę 10 000 zł. 

• Zwiększenie wydatków na zakończenie zadania inwestycyjnego pn. 
Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Bobolicach o kwotę  4 000 zł. 

• Zwiększenie wysokości rezerwy na zarządzanie kryzysowe o kwotę 637 zł. 
• Zwiększenie wydatków na przeciwdziałania alkoholizmowi tytułem rozliczenia roku 

2010 oraz na realizację programu „ Tydzień zdrowego i ekologicznego stylu życia”  
na kwotę ogółem 7 158 zł. 

• Zmniejszenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. Usuwanie azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Bobolice o kwotę 4 000 zł.  

• Zwiększenie wydatków na działalność kulturalną o kwotę 6 000 zł.  
• Wprowadzenie wydatków na dotację celową dla Powiatu Koszalińskiego na 

stworzenie zaplecza logistycznego na lotnisku w Zegrzu Pomorskim bazy Lotniczego 
Pogotowia Ratunkowego – 3 000 zł. 

 



 

• Zmniejszenie wydatków z tytułu wpłaty składek dla  JRP o kwotę 26 795 zł. 
 
 
 
 
 

III. WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  DO REALIZACJI W 2011 ROKU                                    
-  załącznik nr 3 
 

W wyniku zmian w planowanych wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian w wykazie 
zadań inwestycyjnych, które przedstawia załącznik nr 3 w następujących pozycjach: 

• Zwiększenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. Wykonanie prawa odkupu 
działki nr 597 – ul. Wojska Polskiego o kwotę 10 000 zł. 

• Wprowadzenie nowego zadania  na zakończenie zadania inwestycyjnego pn. 
Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Bobolicach o kwotę  4 000 zł. 

• Zmniejszenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. Usuwanie azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Bobolice o kwotę 4 000 zł.  

• Wprowadzenie nowego zadania pn. zakup ciągnika wraz z osprzętem przez Urząd 
Miejski w formie leasingu operacyjnego ( na 36 rat )  107 849 zł. na 2011 rok  

• Wprowadzenie nowego zadania pn. Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na 
stworzenie zaplecza logistycznego bazy Lotniczego Pogotowia Ratunkowego na 
lotnisku w Zegrzu Pomorskim  - 3 000 zł.  

• Wprowadzenie nowego zadania pn. zakup kruszarki ( frezarki ) przez ZUKiO w formie 
leasingu operacyjnego ( na 36 rat ) – 48 369 zł.( koszty na 2011 rok) 
 

 

 


